令和 6年８月 30 日
保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校
校 長 大城 正篤

（公印省略）

歩行者出入口、職員等車両出入口の変更について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動に対するご支援、ご協力に感謝申し上げます。
さて、本校では正門工事が終了し、歩行者出入口、職員等車両出入口が下記のとおり変更になります。

そのため、現在の歩行者用出入口は緊急時のみ使用し、職員等車両出入口は工事車両が出入りします。
生徒、保護者の皆様には、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．生徒の皆さんの動線
正門の歩行者出入口から生徒用玄関を通り、校舎に入る。（下校時は逆の動線になります）
※体育館から保健室側の外通路は通れません。

２．変更日 令和 6年９月２日（月）

※この件に関する問い合わせ
豊崎中学校 851-2361

教頭（内山）

校舎体育館

運動場

職員等車両出入口

歩行者出入口

工事車両出入口